
CONTOUR polarizační brýle

» OCHRANNÉ POMŮCKY » Ochrana zraku » Brýle

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

22.2.2025 15:59
1/2

Kód zboží 7272001195 
Dodavatelské číslo CONTPOL 
EAN 3660740000615 
Značka BOLLE 

Dostupnost hlavní sklad: U dodavatele
Dostupnost na prodejně: 5 KS



CONTOUR polarizační brýle

» OCHRANNÉ POMŮCKY » Ochrana zraku » Brýle

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

22.2.2025 15:59
2/2

Popis
Polarizační brýle pro nejnáročnější uživatele.

Ochranné brýle - ochrana proti poškrábání, zpoždění
zamlžení po 2 minuty a odolnost agresivním chemikáliím
- díky povrstvení platinem. Splňuje normu EN 166.
Polarizační zorník normu EN172

Outdoorové brýle - brýle mají ultrasportovní design.
Zorník je ošetřen platinovou vrstvou proti poškrábání a
mlžení. Zajišťují 99,99% ochranu proti UVA/UVB
záření.Brýle jsou velmi lehké - 21 g.

Dodávany s pytlíkem na brýle.

Polarizační zorník ochraňuje proti prudkému světlu,
záření a odrážejícímu světlu. Jsou ideální pro přímořské
podněbí, kde je sluneční záření extra silné. Polarizační
filtr obsahuje uspořádané krystaly, které blokují
horizontalně průchod světla a propustí jen nezbytné
světlo.

Polarizační brýle poskytují komfort všude na vodě, při
outdoorových aktivitách ve vyšších polohách i při řízení
auta.

Polarizační zorník :

- eliminuje prudké světlo a odrážející světlo
- zlepšuje vnímání barev, kontrastů a hloubek i při
pohledu proti zdroji světla
- redukuje námahu očí

Parametry
Značka BOLLE 
Pohlaví Unisex 

Soubory ke stažení
7272001195_B60010_CONTOUR.pdf (436.16kB)

https://forjobprotect.cz/file/d94e91749eb70e319d8fb6d24a0789fa026d9236/7272001195_B60010_CONTOUR.pdf

